
Příloha k protokolu o SZZ č.  ......   Diplomant: Jiří Kysel 

Vysoká škola:  Pedagogická fakulta Jihočeské University České Budějovice 

Katedra:  tělesné výchovy a sportu   Aprobace: učitelství pro 2. stupeň Z-TV 

Datum odevzdání posudku: 5.5.2010  Vedoucí DP: PhDr. Radek Vobr, Ph.D. 

 

 

 

 

 

POSUDEK DIPLOMOVÉ PRÁCE 

 
 
 
 

Vytvoření odborné publikace pro výuku florbalu. 

 

 
 

Hlavní náplní této diplomové práce je florbalová publikace určená učitelům a trenérům. 

Autor zpracováním tohoto textu prokázal rozsáhlé znalosti dané problematiky. Po formální 

stránce se nedopustil žádných závažnějších chyb, vyjma očíslování seznamu literatury. 

Diplomová práce je rozdělena na průvodní zprávu, ve které autor prokázal dobrou znalost 

dané problematiky. Součástí příloh diplomové práce je pak samotná publikace s názvem 

„Florbal pro každého“. Ta je zpracována také velmi pečlivě. Jediné co jí lze z mého úhlu 

pohledu vytknout jsou poměrně dlouhé pasáže fotografií či nákresů cvičení, bez slovního 

komentáře. To ale samozřejmě bude pak součástí dohody autora s případným nakladatelem 

knihy. Dalším nedostatkem je pak využití některých fotografií, které do publikace bude 

možné pouze se souhlasem jejich autora. 

Autor se při zpracování nedopustil žádných zásadních chyb, a proto doporučuji práci 

k obhajobě. 



Doplňující otázky k obhajobě: 

1) Proč je florbal jeden z nejrychleji se rozvíjejících sportů v ČR? 

2) Jaká byla časová náročnost zpracování textu této publikace? 

 

  

Návrh na klasifikaci diplomové práce: výborně 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 PhDr. Radek Vobr, Ph.D., v.r.                         
 ………………………………..   
       podpis vedoucího diplomové práce  

 

 

V Českých Budějovicích dne 5.5.2010 

 
 

 

Stupeň kvalifikace: 

 

  

      výborně 

 

   velmi dobře 

 

       dobře 

 

    nevyhověl 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


